
TECHNINIS BIULETENIS NR. 48.01 

 

MAXCEL 
 

 

POLIURETANO PUTŲ SIŪLIŲ UŽPILDAS 
 
 

APRAŠYMAS 
 
MAXCEL uždarų celių, apvalus poliuretano 
putų profilis, pagamintas ekstrūzijos būdu, 
naudojamas kaip siūlių užpildas. 

 
 
NAUDOJIMO SRITYS 

 
 MAXCEL naudojamas kaip užpildas ir gylio 

reguliavimas temperatūrinėms siūlėms ar 
siūlių, tarp tokių pačių ar skirtingų 
konstrukcijos medžiagų, hidroizoliacijai, 
kurios dar bus užtepamos viršutiniu 
sluoksniu. 

 Jis gali būti naudojamas kaip sandariklis 
konstrukcinių betoninių sienų sandūroms, 
iš anksto pagamintiems betono 
elementams, šaligatvių sujungimams su 
asortimento hermetikais tokiais kaip 
MAXFLEX arba MAXJOINT ELASTIC. 

 
PRANAŠUMAI 

 
 Lengva dirbti, nes yra lengvas. 
 Pakankamas atsparumas gniuždymui 

leidžiantis gerai padengti hermetiku 
 Vanduo neįsigeria dėl uždaros ląstelių 

struktūros 
 Didesnio tankio paviršinis sluoksnis 

suteikia profiliui gerą mechaninį 
pasipriešinimą, netrukdantis jo 
veiksmingumui. 

 Ypač tinka kaip atrama siūlėms kurios turi 
būti sandarinamos silikonais, polisulfidais, 
poliuretanais, poliakrilatais ir kt. 

 Siūlėse sukonstruotuose su MAXCEL, nėra 
sandarinimo medžiagos sukibimo su 
polietilenu, todėl siūlės įtempimas yra tik 
išskirtinai statmenas jungčiai, be įtempimo 
pagrindui. 

 Išgaubtas paviršius. 
 
 
 
 
 

Naudojimas 
 
MAXCEL profilių taikymas yra labai paprastas. 
MAXCEL profilio kraštai lengvai suspaudžiami ir 
įterpiami į siūlę gilyn, tam naudoti atitinkamą 
priemonę. Diametras parenkamas atsižvelgiant, 
kad bus apie 25 % suspaudimas, nes MAXCEL, 
įspaustas į siūlę turi nejudėti, kai dengiamas 
viršutinis sluoksnis.  
 
Įspėjimas 
 

 Nedėkite MAXCEL su aštriais įrankiais, 
kad nepažeisti jo paviršiaus. 

 Nenaudokite MAXCEL sandarinimui, jei  
medžiaga yra aukštesnės nei 70 ° C 
temperatūros, pavyzdžiui, karšti bituminiai 
užpildai. 

 Kitiems tikslams, nenurodytiems šiame 
techniniame biuletenyje, klauskite mūsų 
techninio departamento. 

 



 
PAKUOTĖ 
 

DIAMETRAS (MM) ILGIS PAKUOTĖJE. 
6 2500 m./rul. 
10 1150 m./rul. 
15 550 m./rul. 
20 350 m./rul. 
25 200 m./rul. 
30 160 m./rul. 
40 270 m./rul. 
50 180 m./rul. 
Dėžutės / ritės matmenys: 550 x 550 x 600 mm 
Dėžutės / vienetų matmenys: 2050 x 415 x 620 mm 
Ilgio nuokrypis, (m) 
40 mm 
50 mm 

 
1,96 - 2,04 
1,96 - 2,04 

 
 
SANDĖLIAVIMAS 

 
MAXCEL  - galima laikyti neribotą laiką 
neatidarytoje pakuotėje, sausoje ir uždengtoje 
pakuotėje. Saugokite nuo tiesioginių saulės 
spindulių ar karščio šaltinio. 
 
SAUGA IR SVEIKATA 

 
Daugiau informacijos galima rasti užsisakius 
MAXCEL medžiagos Saugos duomenų lapą. 
Produktą ir tuščią jo pakuotę turi šalinti galutinis 
naudotojas, laikydamasis galiojančių 
reikalavimų. 

TECHNINIAI DUOMENYS 
 
 

Produkto savybės 

Tankis (g/cm3) 40 (*) 

Atsparumas išilginiam tempimui (kg/cm2) 400 (*) 
Atsparumas tempimui, statmenas ilgiui (kg/cm2) 310 (*) 
Išilginis pailgėjimas (%) 15 (*) 
Pailgėjimas statmenai ilgiui (%) 8 (*) 

Atsparumas išilginiam plyšimui (kg/cm) 108 (**) 

Atsparumas plyšimui statmenai ilgiui (kg/cm) 60 (**) 

Elastingumas (%) 10 (*) 

Matmenų stabilumas Puikus 

Atsparumas deformacijai Geras 

Terminis stabilumas, (° C) nuo -40 iki 60 

Vandens įgeriamumas Nėra 
(*) Bandymas pagal ASTM D-1564-71 
(**) Bandymas pagal ASTM D-624-71



GARANTIJA 
 

Šiame dokumente nurodyta informacija pagrįsta mūsų patirtimi ir techninėmis žiniomis, gauta atliekant laboratorinius bandymus ir tikrinant 
bibliografinę medžiagą. DRIZORO® S.A.U. pasilieka teisę atlikti pakeitimus be išankstinio įspėjimo. Bendrovė neprisiima atsakomybės, 
jeigu šie duomenys bus naudojami ne pagal šiame dokumente aiškiai nurodytą paskirtį, nebent suteiksime leidimą tą daryti. Neprisiimame 
atsakomybės, kuri viršytų įsigyto produkto vertę. Nurodyti sąnaudų, matmenų ir išeigos duomenys yra tik pavyzdiniai, pagrįsti mūsų 
patirtimi. Šie duomenys gali skirtis priklausomai nuo konkrečių atmosferos ir darbo vietos sąlygų, todėl galimi nuosaikūs šių duomenų 
nukrypimai. Norint žinoti tikruosius duomenis, reikia atlikti bandymą darbo vietoje, kuris atliekamas kliento atsakomybe. Neprisiimame 
atsakomybės, kuri viršytų įsigyto produkto vertę. Jei kyla papildomų klausimų, susisiekite su mūsų Techniniu skyriumi. Ši biuletenio versija 
pakeičia ankstesniąją. 

DRIZORO, S.A.U. 
C/ Primavera 50-52 Parque Industrial Las Monjas  
28850 TORREJON DE ARDOZ – MADRID (ISPANIJA)  
Tel. 91 676 66 76 - 91 677 61 75, faks. 91 675 78 13 
el. paštas: info@drizoro.com Interneto svetainė: drizoro.com 

Draudžiama be išankstinio rašytinio autorių teisių savininko sutikimo šią informaciją atgaminti, keisti kompiuteriu ir perduoti ją visą ar jos dalį 
bet kokiomis priemonėmis (elektroninėmis, mechaninėmis, fotokopijuojant, įrašant ar kaip nors kitaip). 

 
 
 
 
 
 

 

Nr. 6003176 / 6003176-MA 


